KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000386 24.03.2024

KC Griin-WeiR3 Eisenach
Cziha, Uwe

Engelhardt, Sven

Scharf, Udo

Tramper, Oliver

KrauB, Marc-Joel / Lip,Karsten

Knaab, Kay

Uhrzeit
10:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

KC Griin-Weif3 Eisenach

u 23 Bahnrekord durch Oliver Trimper (583)

Kegel
556
504
522
583
491

519

MP

o o

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

Gast

SG limtal

SaP

MP

Ergebnis

3175 : 3042

Kegel
441
512
526
528
509
526

MP TP Spielbericht

4:4 1:1

SG limtal

Specht, Frank
Meinhardt, Marco
Bechmann, Heiko
Gottwalt, Daniel
Rosenberg, Torsten

Lammerhirt, Marcus
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